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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 33
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            17.08.2016р.

                                                                                                         великий зал
Головуючий: Башинський В.М.
Члени комісії:

Сипливець В.Г. , Мазун А.Г., Дудченко Г.М.,
Відсутні:   Паскевич В.Г., Коваль В.М., Ландар Ю.М.
Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Куц П.М. (т.в.о. начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

СліпакА.І. (депутат міської ради).

Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

Шаповалов Д.О. ( начальник КП ЖЕК «Північна)
Мироненко В.Б. ( начальник відділу містобудування та архітектури)

Кошелівський С. А. ( головний спеціаліст  інспекції з благоустрою)

Жук В. М. ( т.в.о. директора КП «СЄЗ»)

Вакулко Т.В. ( директор КП «ОКМ»)

Савченко С.В. ( головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури)
Лабузький П.М. ( директор КП «НУВКГ»)
Порядок денний:

1) Інформація на доручення щодо заключення договорів на розміщення рекламних щитів у місті.

2) Інформація на доручення щодо надання у постійне користування КП «ВУКГ»  земельної ділянки по вул.. Б.Хмельницького, 20 для будівництва багатоквартирного житлового будинку.
3) Проект рішення «Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради від 30 червня 2016р. №18-12/2016  «Про перейменування комунального підприємства «ЖЕК «Північна» та затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія «Північна».
4. Інформація на доручення щодо врегулювання земельного спору.
5. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 5 А по вул. Вокзальна в м. Ніжині Чернігівської області.»
6. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирних житлових будинків №№118; 122; 128;130; 138 по вул. Прилуцька в м. Ніжині Чернігівської області.»
7. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №14 А по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .»
8. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 2 А по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .
9. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 10 по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .»
10. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №75 В по вул. Синяківська в м. Ніжині Чернігівської області»
11. Проект рішення «Про зняття з балансу  КП «Оренда комунального майна» нежитлових приміщень.
12. Розгляд листа, що надійшов від КП «Оренда комунального майна»
13. Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності міста Ніжина.
14. Проект рішення «Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.»
15. Розгляд листа, що надійшов від управління освіти.

16. Про розгляд листа, що надійшов від КП «СЄЗ».

17. Різне.
                           Розгляд питань порядку денного:
1) Інформація на доручення щодо заключення договорів на розміщення рекламних щитів у місті.

СЛУХАЛИ: Савченко С.В. ( головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури)
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.

2) Інформація на доручення щодо надання у постійне користування КП «ВУКГ»  земельної ділянки по вул.. Б.Хмельницького, 20 для будівництва багатоквартирного житлового будинку.

СЛУХАЛИ: Лабузький П.М. ( директор КП «НУВКГ»)
ВИРІШИЛИ: 1) відділу земельних відносин на наступне засідання комісії     ( 25 .08.2016 р.) підготувати інформацію щодо виділення земельних ділянок під житлову забудову комунальним підприємствам  та виділення земельних ділянок під житлову забудову через аукціон за період 2014 – 2015 рр.;
2) директору КП «НУВКГ» Лабузькому П.М. на наступне засідання комісії надати копію договору, укладеного між  КП «НУВКГ» та ТОВ «Творець».
3. Проект рішення «Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради від 30 червня 2016р. №18-12/2016  «Про перейменування комунального підприємства «ЖЕК «Північна» та затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія «Північна».

СЛУХАЛИ: Шаповалов Д.О. ( начальник КП ЖЕК «Північна)
ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: ( за – 4).

4. Інформація на доручення щодо врегулювання земельного спору.

СЛУХАЛИ: Кошелівський С. А. ( головний спеціаліст  інспекції з благоустрою)

ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.

5. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 5 А по вул. Вокзальна в м. Ніжині Чернігівської області.»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).

6. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирних житлових будинків №№118; 122; 128;130; 138 по вул. Прилуцька в м. Ніжині Чернігівської області.»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).
7. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №14 А по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).
8. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 2А по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).
9. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку № 10 по вул. Академіка  Амосова в м. Ніжині Чернігівської області .»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).
10. Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №75 В по вул. Синяківська в м. Ніжині Чернігівської області»
СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати і винести на розгляд наступної сесії.

Голосували: ( за – 4).
11. Проект рішення «Про зняття з балансу  КП «Оренда комунального майна» нежитлових приміщень.

СЛУХАЛИ: Вакулко Т.В. ( директор КП «ОКМ»)

ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М. ( голова комісії) з пропозицією внести поправку у проект рішення і викласти його у новій редакції: списати з балансу за рахунок амортизаційних відрахувань.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати директору КП «ОКМ» відредагувати даний проект рішення і винести на розгляд наступного засідання комісії.
Голосували: ( за – 4).
12. Розгляд листа, що надійшов від КП «Оренда комунального майна».
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. (голова комісії) зачитав лист від КП «ОКМ» щодо використання нежитлових приміщень за адресою: вул.. Козача,3 та Шекерогринівська, 88.

ВИРІШИЛИ: 1) нежитлова будівля за адресою: Шекерогринівська, 88 - рекомендувати заступнику міського голови Олійнику Г.М. забезпечити охорону даної нежитлової будівлі у зв’язку із розірванням договору оренди з послідующим переведенням із нежитлового у житловий фонд;

2) нежитлова будівля за адресою: вул.. Козача,3  - провести виїзне комісійне обстеження.

Голосували: ( за – 4).

13. Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності міста Ніжина.

СЛУХАЛИ: Куц П.М. (т.в.о. начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: направити на доопрацювання ( визначити стартову оцінку).

Голосували: ( за – 4).
14.  Проект рішення ««Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.»

СЛУХАЛИ: Куц П.М. (т.в.о. начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: направити на доопрацювання ( включити у проект рішення окремий пункт про  вилучення з орендного користування Ніжинської міськрайонної газети «Ніжинський вісник» підвальне приміщення загальною площею 64, 9 кв.м із опалювальною системою та передати на баланс КП «ОКМ».)
Голосували: ( за – 4).
15. Розгляд листа, що надійшов від управління освіти.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М. (голова комісії) зачитав лист від управління освіти щодо виділення додаткових коштів у сумі 170 000 грн для відновлення функціонування будівлі ЗОШ №13 , пошкодженої внаслідок пожежі.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати фінансовому управлінню на чергову сесію міської ради підготувати проект щодо виділення коштів у сумі 170 000 грн для відновлення функціонування будівлі ЗОШ №13 шляхом перерозподілу коштів у межах видатків або із резервного фонду

Голосували: ( за – 4).

16. Про розгляд листа, що надійшов від КП «СЄЗ».

СЛУХАЛИ: Жук В. М. ( т.в.о. директора КП «СЄЗ») щодо виділення коштів у сумі 24 тис грн. для проведення технічної експертизи 4 ліфтів у будинку за адресою: вул.. Б.Хмельницького,20.

ВИРІШИЛИ: підтримати та рекомендувати розглянути дане питання на комісії з питань фінансів та бюджету соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції.

Голосували: ( за – 4).

17. Різне:
Рекомендації комісії:

Управліню ЖКГтаБ на наступне засідання комісії підготувати :

1) інформацію щодо визначення вартості покрівлі нежитлового приміщення за адресою: вул.. Гончарна, 19;
2) вивчити питання щодо переобладнання під житло нежитлової будівлі за адресою: Шекерогринівська, 88.
Голова комісії                                                                В.М. Башинський

Секретар комісії                                                             Г.М. Дудченко
